

## Ostotarjous

Tämä ostotarjous ja sen hyväksyntä voidaan allekirjoittaa joko kirjallisesti tai sähköisesti Nordea Rahoitus Suomi Oy:n kulloinkin hyväksymässä sähköisessä palvelussa.

Tarjoudumme ostamaan alla mainitun leasingkohteen seuraavasti:

**HUOM! Tähdellä (\*) merkityt kentät tulee täyttää.**

Kohde *		
Rekisteritunnus tai sarjanumero *		
Leasingsopimuksen numero		
Ostajan tiedot *	Nimi *	Hetu / Y-tunnus *
Yhteyshenkilö *		Matkapuhelin *
Lähiosoite *		
Postinumero ja postitoimipaikka *		
Kohteen kauppahinta sis. alv *		+ Laskutuspalkkio 9 € (+alv)
Laskutus *	<input type="checkbox"/> a) Heti <input type="checkbox"/> b) Maksetaan ensin vuokra, joka erääntyy <input type="checkbox"/> c) Sopimuskauden päättyessä	Sähköposti *

Kohteen omistusoikeuden siirto ostajalle edellyttää vuokralleottajan ja Nordea Rahoitus Suomi Oy:n hyväksymän tarjouksen lisäksi sitä, että ostaja on maksanut sovitun kauppahinnan kokonaisuudessaan Nordea Rahoitus Suomi Oy:lle. Kohde myydään sellaisena kuin se on eikä Nordea Rahoitus Suomi Oy vastaa kohteessa mahdollisesti ilmenevistä virheistä. **HUOM! Ostajan pitää olla vuokralleottajan taloudelliseen etupiiriin kuulumaton.** Mikäli ostaja allekirjoittaa ostotarjouksen kirjallisesti, se allekirjoitetaan seuraavasti:

Paikka ja aika *
Ostajan allekirjoitus ja nimenselvennys *

Vuokralleottajan nimi *	Sähköposti *
Yhteyshenkilö *	Matkapuhelin *
Mahdolliset vuokranpalautukset	<input type="checkbox"/> a) käytetään ensimmäiseksi eräksi Nordea Rahoitus Suomi Oy:n rahoittamaan uuteen leasingsopimukseen <input type="checkbox"/> b) maksetaan vuokralleottajalle

Mahdollisia vuokranpalautuksia varten:

Pankki
IBAN-tilinumero

Hyväksyn/hyväksymme edellä olevan tarjouksen omalta osaltamme. Samalla vakuutamme olevamme tietoisia siitä, että emme vapaudu leasingsopimuksen mukaisista velvollisuuksista ennen kuin myös ostajan maksama kauppahinta on kokonaisuudessaan kirjautunut Nordea Rahoitus Suomi Oy:n pankkitilille. Mikäli vuokralleottaja allekirjoittaa ostotarjouksen kirjallisesti, se allekirjoitetaan seuraavasti:

Paikka ja aika *
Vuokralleottajan virallinen allekirjoitus ja nimenselvennys *